金荷农业有限公司
饲料购销意向协议书
编号：
甲方（供货方）：金荷农业有限公司
乙方（采购方）：
经双方协商，就乙方采购甲方饲料一事，达成以下购销意向：
1、 甲方向乙方提供饲料的品种、数量、价格：
1、 饲料品种：混合饲料
	形状
	· 粉料 □ 颗粒

	原料
	· 95%小麦、5%葵花籽粕

	· 95%小麦、5%豆粕/菜籽粕

	· 95%玉米、5%豆粕/菜籽粕

	· 95%玉米、5%葵花籽粕

	定制
	                            。

	动物
	· 牛 □ 羊 □ 猪 □ 禽类 □ 鱼 □

2、 数量：
	送货周期
	吨数

	每周
	                            ；

	每月
	                            ；

	每年
	                            。

3、 价格：出厂价锁定       市玉米市场价。
2、 品质：
1、 饲料质量标准：甲乙协商；
2、 国家饲料卫生标准、国家饲料包装标准；
3、 支付方式：
	现货方式
	· 提货时现金支付

	期货方式
	· 根据合同提前45天付款，比现货价格每吨优惠50元人民币
· 根据合同提前75天付款，比现货价格每吨优惠80元人民币

4、 送货方式：
依据合同时间、地点，甲方送货上门；乙方负责卸货。
收货地址：
5、 验收方法：
发货前，开放甲方工厂检测实验室，甲乙共同检测。或引入第三方检测，抽样检测。
甲乙双方通过签署意向协议书，明确双方需求，为后续合作共同创造条件。双方在双方条件成熟后，再另行约定签署购销合同。

	甲方：金荷农业有限公司

代表人：

日期：
	乙方：

代表人：

日期：

 1 / 2

½ðºÉÅ©ÒµÓÐÏÞ¹«Ë¾

1

/

1

饲料购销意向协议书

编号：

¼×·½£¨¹©»õ·½£©£º

金荷农业有限公司

乙方（采购方）：

经双方协商，就乙方采购甲方饲

料一事，达成以下购销意向：

一、

甲方向乙方提供饲料的品种、数量、价格：

1

、

ËÇÁÏÆ·ÖÖ£º»ìºÏËÇÁÏ

ÐÎ×´

¡õ

·ÛÁÏ

¡õ

¿ÅÁ£

Ô­ÁÏ

¡õ

95%

Ð¡Âó¡¢

5%

¿û»¨×ÑÆÉ

¡õ

95%

Ð¡Âó¡¢

5%

¶¹ÆÉ

/

²Ë×ÑÆÉ

¡õ

95%

ÓñÃ×¡¢

5%

¶¹ÆÉ

/

²Ë×ÑÆÉ

¡õ

95%

ÓñÃ×¡¢

5%

¿û»¨×ÑÆÉ

¶¨ÖÆ

¡£

¶¯Îï

¡õ

Å£

¡õ

Ñò

¡õ

Öí

¡õ

ÇÝÀà

¡õ

Óã

¡õ

2

¡¢

ÊýÁ¿£º

ËÍ»õÖÜÆÚ

¶ÖÊý

Ã¿ÖÜ

£»

Ã¿ÔÂ

£»

Ã¿Äê

¡£

3

¡¢

¼Û¸ñ£º

³ö³§

¼ÛËø¶¨

ÊÐÓñÃ×ÊÐ³¡¼Û¡£

¶þ¡¢

Æ·ÖÊ£º

1

¡¢

ËÇÁÏÖÊÁ¿±ê×¼£º¼×ÒÒÐ­ÉÌ£»